
1/ 2 

DETERMINAZIONE N° 4054 DEL 30/12/2020 

 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE GENERALE SERVIZIO PER L'EDILIZIA REGIONALE, FLUSSI INFORMATIVI E 

CONTRATTUALISTICA 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO: ACQUISTO DI 6 TERMOSCANNER - EMERGENZA COVID-19 - CIG 8560479ABD - 

IMPEGNO DI SPESA 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la L.R. 8 agosto 2006, n. 12; 

VISTO lo Statuto dell’Azienda; 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione dell’Azienda; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Azienda; 

VISTA la L.R. 23 settembre 2016 n. 22, recante “Norme generali in materia di edilizia sociale e 

riforma dell’Azienda regionale per l’edilizia abitativa” e in particolare l’art. 17; 

VISTA la Delibera dell’Amministratore Unico di AREA n. 108 del 18/12/2018 di approvazione del 

“Progetto di riorganizzazione di Area a seguito della L.R. n. 22 del 2016 di Riforma e della Delibera 

dell’A.U. n. 63 del 20.12.2017” il quale prevede che la Direzione Generale dell’Azienda sia 

riorganizzata in 14 Servizi, di cui 4 centrali e 10 periferici; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 127, prot. n. 20623 del 09/11/2020, con il quale il 

dott. Adamo Pili viene nominato Commissario straordinario di AREA; 

VISTA la nota protocollo n. 27280 del 5/10/2020 con la quale l’Ing. Gianpaolo Sanna Dirigente di 

ruolo di AREA, comunica di assumere, con decorrenza dalla medesima data, le funzioni di 

Direttore Generale di Area ai sensi dell’art. 30, comma 1, secondo periodo, L.R. n. 31/1998; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale f.f. n. 69 del 17 gennaio 2020 con la quale sono 

state assegnate con decorrenza immediata le funzioni di Direttore del Servizio per l’Edilizia 

Regionale, flussi informativi e contrattualistica all’Ing. Sebastiano Bitti, dirigente di ruolo 

dell’Azienda; 

VISTA la nota del Direttore Generale prot. n. 19001/2020, avente per oggetto “Acquisto DPI e 

realizzazione URP presso la sede di via Firenze – Cagliari”, con la quale al Servizio Edilizia 

Regionale, Flussi Informativi e Contrattualistica vengono demandate le attività oggetto della nota 

medesima; 



DETERMINAZIONE N° 4054 DEL 30/12/2020 

 

2/ 2 

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Edilizia Regionale, Flussi Informativi e 

Contrattualistica n. 2036 del 14 luglio 2020, avente per oggetto “Dpcm 11 giugno 2020 Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, Misure urgenti per fronteggiare 

l'emergenza epidemiologica da COVID-19, Fasi 2 e 3 – Misure di sicurezza per il personale e gli 

utenti dell’Azienda – Nota DG 7 luglio 2020, n. 19001 - Azione 1 - Acquisto sul mercato elettronico 

di tutti quei dispositivi di protezione individuale e non indicati nel documento di valutazione rischi 

prodotto dal RSPP per tutto il Personale e le sedi - Nomina RUP”, con la quale si nominano 

Responsabile del procedimento per lo svolgimento di tutti gli adempimenti necessari il dr. Paolo 

Usala, e nel ruolo di supporto al RUP e direttore dell’esecuzione il dr. Marc Francis Brennan; 

VISTO il preventivo di Tecnologie S.r.l., prot. n. 38271/2020; 

VISTA la regolarità del DURC; 

VISTA la scheda pubblicata su amministrazione aperta, id. 00002220200000095701; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale, n. 53/19 del 28 ottobre 2020, avente come oggetto 

“Azienda Regionale per l’Edilizia Abitativa (AREA). Nulla osta all’immediata esecutività della 

delibera del Commissario straordinario n. 18 del 27.7.2020 “Bilancio preventivo 2020 – 2022”. 

Legge Regionale n. 14/1995, artt. 3 e 4”; 

CONSIDERATO quanto sopra, 

DETERMINA 

-  di impegnare a favore diTecnologie S.r.l., con sede in Via G. Cesare, s.n.c. Loc. Corraxe – 

09028 – SESTU (CA), P.IVA 03410280923, la somma di € 35.648,40, come da tabella sotto 

riportata; 

-  di trasmettere la presente Determinazione al Servizio Contabilità, Bilancio e Risorse Umane 

della Direzione Generale; 

-        di trasmettere la presente Determinazione al Direttore Generale. 

 

 
 
 
Il Responsabile del procedimento 

Paolo Usala 

 
Lì, 30/12/2020 

Il Direttore del Servizio 

BITTI SEBASTIANO CANDIDO M / ArubaPEC S.p.A.  

 


